
改定内容は下記のとおりです。ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

本件に関する報道関係者のお問い合わせ先
理研ビタミン株式会社 経営企画部 広報・IR室

TEL:03-5362-1315

理研ビタミン株式会社（本社：東京都新宿区、社長：山木一彦）は、2025年2月1日納品分
より、業務用商品の一部について、商品価格を改定いたします。

当社では、原材料費や包材費、加工費等の上昇に対し、さまざまなコスト削減策に取り組ん
でまいりました。しかしながら、自助努力で吸収できる範囲を超える状況となりましたため、
やむを得ず業務用商品の一部について出荷価格を改定することといたしました。

記

NEWS RELEASE                                            2024年11月14日

業務用商品価格改定のお知らせ

１．対象商品
調味料（液体汎用調味料、中華調味料など）、他 70品目

２．改定時期
2025年2月1日納品分から


	スライド番号 1

